
Anlægsgartnerlærling

Er du vild med pleje af grønne områder?
Vil du gerne have muligheden for at tage hele din praktiske uddannelse på samme arbejdsplads?
Roskilde Tekniske Skole leder efter en frisk og engageret anlægsgartnerlærling, der igennem sit
uddannelsesforløb vil opleve et stærkt fagligt miljø og glæden ved at bidrage til, at skolens elever
og ansatte bliver mødt af indbydende udearealer.
Dine opgaver
Med udgangspunkt i skolens fokus på bæredygtighed og grøn omstilling kommer du til at arbejde
med varierede og udfordrende opgaver. Du bliver en del af et yngre team i skolens afdeling for
bygningsdrift, hvor der er et fedt arbejdsmiljø med engagerede og humoristiske kolleger. Du bliver
tilknyttet vores dygtige anlægsgartner, som vil sikre kvaliteten i din uddannelse. Så alt i alt tilbyder
vi en spændende læreplads med masser af udviklingsmuligheder, hvor dine opgaver bl.a. vil være
at:

passe og pleje skolens ude områder●

plante og tage dig af blomster, buske og træer●

anlægge og renovere bede og græsplæner●

være med til at planlægge og udføre små anlægsprojekter●

vedligeholde og renholde maskinparken●

snerydde på stier og trapper●

sørge for, at skolens udendørsområder generelt ser fantastiske ud både sommer og vinter.●

Vi søger dig, der:

elsker at pleje de grønne områder●

er ivrig efter at lære og udvikle  dig som anlægsgartner●

kan tage ansvar og arbejde både selvstændigt og i et team●

sætter pris på at være omgivet af unge mennesker●

har en positiv attitude uanset vejr og vind.●

Ansættelsesvilkår og ansøgningsfrist
Ansættelse og aflønning sker efter Fællesoverenskomsten mellem Finansministeriet og Offentlige
Ansattes Organisationer (OAO-S) samt Organisationsaftalen for landbrugsmedhjælpere,
gartneriarbejdere, gartnere og forsøgsmedarbejdere indgået mellem Finansministeriet og Fagligt
Fælles Forbund (3F).
Hvis du vil vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte Bygningschef Mette Ørsted
Pedersen på e-mail moep@rts.dk eller telefon +4522686732.
Stillingen ønskes besat 01-09-2025 eller efter nærmere aftale. Ansøgning med kopi af relevante
eksamensbeviser og referencer skal være skolen i hænde senest den 15-08-2025.
Roskilde Tekniske Skole udbyder en lang række erhvervsuddannelser, kurser og htx. Læs om
skolen, vores værdigrundlag m.m. på www.rts.dk 
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